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Lubrifiants 

 

ARECA ATF TASA 

Fluide ATF TASA 

 

Huile pour transmissions automatiques (hydrocinétiques). 

  

Spécifications 

Fluide pour transmissions automatiques Type A Suffixe A 

 

Caractéristiques physico-chimiques 

Caractéristiques Méthode Unité Valeur type Mini Maxi 

Viscosité cinématique à 100°C ASTM D 7042 cSt 9,1 7,5 9,5 

Viscosité cinématique à 40°C ASTM D 7042 cSt 47 - - 

Indice de viscosité ASTM D 2270 - 180 - - 

Densité D 20/4 - 0,850 - - 

Point d’écoulement ASTM D 97 °C -49 - - 

Viscosité Brookfield à -40°C ASTM D 2983 cP 40500 - 50000 

Analyse spectrométrique 
 Phosphore 
 Calcium 
 Bore 

ICP ppm  
110 
35 
51 

 
100 
30 
46 

 
120 
40 
56 

Couleur Visuelle - Rouge - - 

 

Etiquetage et Sécurité 

Voir Fiche de Données de Sécurité 


